
Kraj Vysočina 90375 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí daru 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fialová 

Schváleno: zastupitelstv Datum: 29.3.2016 Č.usneseni: 0154/02/2016/ZK 

Dokument uložen u: fMWi 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Tělocvičná jednota Sokol Maxičky 

Smluvní částka: 1) 150000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 8.4.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŠMS/M. Kastner 1.4.2016 

Projednáno s: OŠMS/K. Ubr 4  l f -  JOfh A/ ks 
Právní kontrola: OddPKŽÚ/K. Prokešová IV. 2016 pji-
Předkládá: OŠMS/M. Kastner 1.4.2016 

—i  
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŠMS/K. Ubr 
/)• % 1,0 fb y y  y 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/K. Ubr 4- i-  tofb 
/? / y Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OŠMS/Z. Pavelcová >/-4W/k 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 18382185), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: kastner, datum ověření: 31.3.2016 08:26:12): 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH:, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA:, ORJ:, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Kraj Vy. 
KUJIP00Y70WT 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

(ID 001604.0001) 

Cl. 1 
Smluvní strany 

,/# 

is fc f f ,  
ÍJ' 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr, Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřena: Ing. Jana Fialová, členka rady kraje 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050004999/6800 
(dále jen "Dárce") 

a 

Tělocvičná jednota Sokol Maxičky 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Děčín XVIII-Maxičky 14, 405 02 Děčín 
18382185 
Ladislavem Toncarem, starostou a Dagmar Toncarovou, jednatelem 
Československá obchodní banka, a.s. 
257458527/0300 

(dále jen „Obdarovaný") 

Cl. 2 

1) Dárce daruje částku 150 000,- Kč, slovy: sto padesát tisíc korun českých (dále jen 
„dar"), Obdarovanému a Obdarovaný tento dar přijímá. Dárce se zavazuje převést dar 
na účet Obdarovaného uvedený v ČI. 1 této smlouvy do 15ti pracovních dnů ode dne 
podpisu této smlouvy. 

2) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Obdarovanému. 

3) Pokud tento návrh smlouvy nebude Obdarovaným akceptován a podepsaný doručen 
na adresu Dárce uvedenou v ČI. 1 této smlouvy v termínu podle ČI. 2 odst. 2 této 
smlouvy, návrh smlouvy zaniká a nárok na dar nevznikne. 

ČI. 3 

1) Dárce prohlašuje, že na daru nevážnou žádná práva třetích osob. 

2) Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav daru znám. 

Strana 1 (celkem 2) 



ČI. 4 

Obdarovaný se stává vlastníkem daru dnem odepsání daru z účtu Dárce ve prospěch účtu 
Obdarovaného. 

1) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Dárce a 
jedno pro Obdarovaného. 

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

6) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí finančního daru ze 
dne 7. 8. 2015. 

7) O poskytnutí daru dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
29. 3. 2016 usnesením č. 0154/02/2016/ZK. 

ČI. 5 

V Jihlavě dne 

fvisc^C/L-' 

Ladislav Toncar 
starosta 

Inč). Jana Fialová 
člen/ca rady kraje 

Dagmar Toncarová 
jednatelka 

j  

Strana 2 (celkem 2) 



KUJIP00S14EJ 
TJ Sokol Maxicky, Maxičky 14,40502 Deem, web: wwwxanicross.cz 

KRAJ VYSOČINA 

e 7 -08- 2015 
Počet příloh 

JL 

SUROPKAN 
CHAMPIONSHIP 
CANICROSS & BIKEJŮRING 

N0UÉ MĚSTO NA MORAVĚ 
15.10,-18.10.2010 

Mistrovství Evropy 2016 v canicrossu, bikejóringu a scooteru 
European canicross federation (ECP) 
14. - 16.10. 2016 
Vysočina Aréna, Nové Město na Moravě 

Vážený pán 
MUDr. Jiří Běhounek 
Hejtman 
Krajský úřad Kraje Vysočina 
v 
Žižkova 57 
587 33 Jihlava 

Žádost o projednání finančního příspěvku Kraje Vysočina ve výši 
150.000, - Kč na zajištění Mistrovství Evropy v canicrossu, bikejóringu a 

scooteru konané ve Vysočině Aréně v Novém Městě na Moravě. 

Vážený pane hejtmane, 

dovolte mi, abych Vás požádala o projednání finančního příspěvku ve výši 150.000,-Kč na 
zajištění Mistrovství Evropy v individuálních musherských disciplínách canicrossu, 
bikejóringu a scooteru pořádané klubem TJ Sokol Maxičky ve dnech 15. - 16. 10.2016 ve 
Vysočina Aréně v Novém Městě na Moravě. 

Ač se Vám může zdát, že jde o sport neznámý, není tomu tak. Předmětné individuální 
disciplíny jsou v posledních 3 letech opravdu na vzestupu a začíná se tomuto typu sportu 
věnovat čím dál více lidí, a to nikoliv pouze v České republice, ale v celé Evropě. 
Individuální disciplíny vznikli již v 80. letech a to ve Francii a v Belgii. U nás se poprvé 
objevili v roce 1987. 

Domníváme se, že požadovaná částka je adekvátní' k rozsahu a významu akce. Předpokládaný 
rozpočet a další informace jsou obsaženy v níže uvedené části žádosti. 

Budu se těšit na případnou osobní schůzlcu, kde by byl vhodný prostor Vám celý projekt 
představit. Schůzky by se rád zúčastnil i starosta obce Tři Studně pan Miloš Brabec, který 
vyjádřil naší akci velkou podporu. 

Těším se na další spolupráci. 

S pozdravem 

Kamila Hájíčková 
předsedkyně oddílu sportu psích spřežení 
TJ Sokol Maxičky 
tel.:4-420 603 570 790 
email: srokam@centrum.cz 

Poiat listů 
I 

h 

1 



TJ Sokol Maxičky, Maxičky 14, 40502 Děčín, web: www.canicross.cz 

Příloha č. 1 

Popis akce 

I. Pořadatelský klub TJ Sokol Maxičky 

Oddíl sportu psích spřežení vznikl v roce 1998 a spadá do České obce Sokolské do 
Tělocvičné jednoty Sokol Maxičky (Severočeská-Novákova župa). Zároveň je řádným 
členem Českého svazu sportu psích spřežení (ČSSPS) a Evropské canicrossové federace 
(ECF). 

Náš klub má v současné době 90 členů a patří k největším musherským klubům v České 
republice. 

V rámci mushingových disciplín se naši sportovci věnují především tzv. individuálním 
disciplínám - canicross (běžec v zápřahu s jedním psem), bikejoring (cyklista v zápřahu 
s jedním psem) scooter (koloběžkář v zápřahu s jedním či dvěma psy), skijoring (běžkař 
s jedním či dvěma psy). 

Od svého vzniku klub pravidelně pořádá mnoho závodů, a to jak letních (tzv. off-snow) tak 
zimních (tzv. on-snow). Mezi nejúspěšnější závody patří závodní seriál tzv. Hill's cup, který 
se skládá se 4 - 5 letních závodů, Mistrovství republiky ve skijoringu, nebo letní závod pouze 
pro ženy La Sportiva Horská Teniska - Only for women. 

Členové TJ Sokol Maxičky patří mezi top závodníky v tomto sportu, kteří získali mnoho 
titulů mistrů světa, Evropy a České republiky. 

Webové stránky našeho klubu: www.canicross.cz 

II. Mistrovství Evropy 

Mistrovství Evropy se bude konat 15. - 16. 10. 2016 a to ve známém areálu Vysočina Aréna 
v Novém Městě na Moravě. 

Tato akce je vrcholem závodní sezóny v rámci mezinárodní organizace Evropské 
canicrossové federace (ECF), ve které je TJ Sokol Maxičky jediným zástupcem za Českou 
republiku. 

Disciplíny, ve kterých se bude v rámci ME závodit, jsou canicross, bikejoring a scooter 1. 
Předpokládaná účast je 600 závodníků z celé Evropy a přibližně 3000 diváků. Závodníci jsou 
rozděleni do věkových kategorií, které začínají již dětmi od 7 let a končí veteránskými 
kategoriemi nad 60 let. 

Účast českých závodníků na Mistrovství Evropy bude zajištěna nominací během závodní 
sezóny 2015/2016. 

2 



TJ Sokol Maxičky, Maxičky 14, 40502 Děčín, web: www.canicross.cz 

Mistrovství Evropy se v České republice konalo poprvé v roce 2001 v Plzni a následně poté v 
roce 2008 v Děčíně. Obě akce byly pořádané naším klubem a znamenaly velký úspěch, a to 
nikoliv pouze pro závodníky, ale především i pro samotná města a jejich diváky. 

Samotná Mistrovství Evropy se konají od roku 1998, a to po celé Evropě. 

III. Předpokládaný rozpočet 

Předpokládaný rozpočet celé akce činí 1.800.000,-Kč. 

Předpokládané Příjmy 

Předpokládaný příjem ze startovného - přibližně 950.000,-Kč1 

Vlastní zdroje - 100.000,-Kč 

Finanční příspěvek od společnosti Spak Foods s.r.o. - 50.000,-Kč 

Finanční příspěvek Hejtmana Kraje Vysočina - 150,000,-Kč 

Dotace z České obce Sokolské - 90.000,-Kč 

Příjem z pronájmu ploch pro prodejní stánky - 300.000,-Kč 

Ostatní možnosti sponzoringu - 100.000,-KČ 

Předpokládané Výdaje 

Pronájem Vysočina Arény - 400.000,-Kč 

Záloha na energie (voda, elektrika) - 80.000,-Kč 

zajištění ostatních záležitostí nespadající do pronájmu areálu (internetové připojení, ostraha, 

zajištění TOi TOi sociálních zařízení, zajištění pitné vody na parkovišti, využití technických 

služeb města - odpad) - 150.000,-Kč 

Zajištění televizního přenosu ČT Sport - 200.000,-Kč2 

Zhotovení reprezentačního oblečení - 100.000,-Kč3 

PR zajištění akce - 300.000,-Kč 

Čipová časomíra - 100.000,-Kč 

Odměny pro dobrovolníky - 100.000,-Kč 

Zajištění občerstvení a pohoštění pro závodníky - 150.000,-Kč 

Doprava a ubytování vedení ECF (vč. Technických delegátů) - 165.000,-Kč 

Zajištění zdravotního personálu - 22.000,-Kč 

Zajištění veterinárního dozoru - 20.000,-Kč 

1 Výše částky staitovného je dána ECF a nelze se od ní odchýlit. Dle pravidel pro pořádání Mistrovství Evropy 
číní startovné 60 EUR. Samozřejmě bude záležet na aktuálním kurzu Eura. 
2 Výborná spolupráce s CT Sport viz video z Mistrovství republiky: Olympijský magazín: v části 6:40 minuta 
vysílání: http://www.ceskatelevize.ez/ivvsilani/l 0321897020-olvmpiiskv-magazin/215471290290002 
3 přibližně 60 - 80 kusů pro české závodníky + určité množství oblečení pro veřejnost v případě zájmu. 

3 



TJ Sokol Maxičky, Maxičky 14, 40502 Děčín, web: www.canicross.cz 

IV. Co nabízíme 

Pro Kraj Vysočina a jeho propagaci nejenom v České republice, ale i v samotné Evropě, jsme 

v rámci celé této akce schopni zajistit následující záležitosti: 

S Akce by se konala pod Vaší záštitou. 

S Uvedení Kraje Vysočina jako partnera TJ Sokol Maxičky a umístění loga a banneru na 

webových stránkách www.canicross.cz: 

S Uvedení Kraje Vysočina jako partnera TJ Sokol Maxičky a umístění loga a banneru na 

speciálních webových stránkách Mistrovství Evropy, které budou spuštěny na podzim 

2015, po skončení ME ve Skotsku; 

S Uvedení Kraje Vysočina jako partnera TJ Sokol Maxičky a umístění loga a bannere na 

speciálních Facebookových stránkách s názvem European Championship ECF 2016 -

Nové Město na Moravě CZE; 

•f Uvedení Kraje Vysočina jako partnera TJ Sokol Maxičky v tištěných médiích 

v místech, kde bude o akci zmíněno; 

Uvedení Kraje Vysočina jako partnera TJ Sokol Maxičky ve všech rozhlasových a 

televizních rozhovorech, které budou v souvislosti s akcí poskytnuty; 

/ Uvedení loga Kraje Vysočina v propagačním videu akce, které bude hotové na podzim 

2015; 

Uvedení loga Kraje Vysočina na propagačních materiálech, které budou zhotoveny; 

Rozmístění propagačních materiálů Kraje Vysočina během akce; 

^ Pozvání na samotnou akci, na které bychom rádi představili partnery akce a dali jim 

možnost se prezentovat. 

v 

2015; 

V 

S 

4 

http://www.canicross.cz

